
2024年 4月吉日 

エスフォルタ会員各位 

住友不動産エスフォルタ株式会社 

 

オンラインサービスにおけるライブレッスン終了のお知らせ 

 

拝啓 

春陽の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が提供しておりますオンラインサービス内のライブレッスンにつきまして、

2024年 6月を以って終了することといたしました。 

 

本サービスは、新型コロナウイルスにより行動制限が課されることとなった当時、少しで

も運動の楽しさをご提供申し上げるべく開始し、多くの会員様にご利用いただいておりまし

たが、昨今の社会情勢を鑑み、その役割を果たせたとの結論に至りました。 

 

今後はオンデマンドサービスおよび各施設実施のレッスンをご利用いただけますと幸甚

に存じます。 

これまでのご愛顧に重ねて御礼申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

■終了するサービス  オンラインサービスにおけるライブレッスン 

           ※オンデマンドサービスは継続いたします。 

 

■サービス終了日   2024年 6月 28日（金） 

 

 

以上 


